Администрация Сямженского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 № 334
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального района от 06.02.2019 № 25

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в персональный состав комиссии по предупрежде-

нию и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности админи-

страции Сямженского муниципального района, утвержденный постановлением

администрации Сямженского муниципального района от 06 февраля 2019 года

№ 25, изложив его в новой редакции в соответствии с приложением №1 к на-

стоящему постановлению.

 2. Внести изменения в состав руководителей оперативных групп по видам

аварий, создаваемых на базе комиссии по предупреждению и ликвидации чрез-

вычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в соответствии с

приложением № 2 к настоящему постановлению.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский–район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава   администрации
Сямженского муниципального  района          Н.Н. Иванов

Приложение № 1
 к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
 от 08.12.2020  № 334

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Сям-
женского муниципального  района
от 06.02.2020 № 25

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению  пожарной безопасности

администрации  Сямженского муниципального района

1. Иванов Н.Н. - Глава администрации района, председатель
КЧС и ПБ;

2. Курочкина И.М. - заместитель главы администрации района,
заместитель председателя КЧС и ПБ;

3.

4.

Дерягин А.М.

Баранова Т.В.

- начальник 3 пожарно-спасательного отряда
ФПС ГПС Главного управления МЧС России
по Вологодской области
- специалист-эксперт отдела МП, по делам ГО
и ЧС администрации района, секретарь КЧС и
ПБ;

5. Кондрашов С.А. - заведующий отделом МП, по делам ГО и ЧС
администрации района;

6. Покровская Е.С. - начальник Сямженского  территориального
отдела – государственного лесничества;*

7. Коробова В.В. - заведующий отделом сельского хозяйства
администрации района;

8. Гнездилова Ю.В. - заведующий отделом природных ресурсов и
охраны окружающей среды администрации
района;

9. Шаверина Л.А. - заведующий отделом строительства, ЖКХ и
архитектуры администрации района;

10. Кузьмин И.А. -  начальник ПСЧ-20 по охране с.Сямжа;*
11. Логинов В.Н. -  начальник ОП по Сямженскому району МО

МВД России «Верховажский»*;
12. Шурыгин И.С. - дознаватель ОНД и ПР по Сямженскому и

Верховажскому районам;*
13 Пушков А.В. - начальник ЛТУ п.Сямжа МЦТЭТ Вологод-

ского филиала ПАО «Ростелеком»;*

14. Гох Я.Я. - И.О. главного врача БУЗ ВО  «Сямженская
ЦРБ»;*

15. Муравьев А.В. - директор Сямженского ДРСУ ПАО «Воло-
годавтодор»*;

16. Тимин А.Л. - директор МУП ЖКХ СМР «Сямженское
ЖКХ»*;

16. Загоскин Н.Е.  - начальник филиала ПАО МРСК Северо-
Запад «Вологдаэнерго» Сямженский РЭС*

* по согласованию».

Приложение № 2
к постановлению администрации

Сямженского муниципального района
от 08.12.2020 № 334

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сямженского муниципального
района
от 06.02.2019 № 25

СОСТАВ
руководителей оперативных групп по видам аварий,

создаваемых на базе комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации  Сямженского муниципального района

 1. Оперативная группа при возникновении массовых лесных и торфяных
пожаров – Покровская Е.С., начальник Сямженского территориального отдела -
государственного лесничества (по согласованию);
 2. Оперативная группа при возникновении катастрофического затопле-
ния, подтопления, при авариях на водопроводно  - канализационных и тепло-
вых сетях коммунального хозяйства – Тимин А.Л.., директор МУП ЖКХ СМР
«Сямженское ЖКХ» (по согласованию);
 3. Оперативная группа при возникновении пожаров на объектах экономи-
ки и в населенных пунктах района – Кузьмин И.А., начальник ПСЧ -20 по ох-
ране с.Сямжа (по согласованию);
 4. Оперативная группа при вспышке эпизоотий и эпифотий – Коробова
В.В., заведующий отделом сельского хозяйства администрации района;
 5.Оперативная группа при вспышке эпидемий, инфекционных заболева-
ний   – Гох Я.Я., и.о.главного врача БУЗ  ВО «Сямженская ЦРБ».».